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Увага! Дані змінюються щоденно.  Актуально на 30.06.2025
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Зареєстровано

Сьогодні

Сьогодні

Сьогодні

Експрес-аналіз
Аналітичний показник на основі 595 факторів

Замовити експертизу

Критерії: Універсальні

Фактор Повідомлення Актуально
на

Відсутність ознаки неприбутковості

З огляду на особливості діяльності окремих юридичних осіб (громадські спілки, політичні партії, організації роботодавців та ін.), яка
не має на меті отримання прибутку, законодавством передбачено звільнення їх від обов’язку щодо сплати податку на прибуток.
Зокрема, після внесення до Реєстру неприбуткових установ та організацій відповідно до пункту 133.4 статті 133 Податкового кодексу
України. Неприбуткова установа або організація, яка відсутня у зазначеному Реєстрі, повинна сплачувати податок на прибуток на
загальних підставах. Необхідно звертати увагу на розбіжності між метою діяльності такої юридичної особи (не направленої на
отримання прибутку) і фактичним станом речей (коли використання доходів неприбуткової організації здійснюється всупереч
реалізації її цілей, завдань та напрямів діяльності, визначених законом і установчими документами).

Відкриті виконавчі провадження 

Переважна більшість виконавчих проваджень щодо суб'єктів господарювання стосуються стягнення на грошові кошти та /або інше
майно. Стягнення в першу чергу звертається на кошти боржника в гривнях та іноземній валюті, інші цінності, в т.ч. кошти на рахунках
і вкладах в банках і інших кредитних організаціях, на рахунки в цінних паперах у депозитаріїв цінних паперів. 

Така ситуація може значно ускладнити/унеможливити ділові відносини з контрагентом, спричинити фінансові збитки і дестабілізацію
бізнесу, тому співпраця з таким контрагентом, потребує належної обачності.

Зв'язок з національним публічним
діячем 

Експрес-аналіз контрагента Актуально на 30.06.2025

Потрібна особлива увага 1

Потрібно звернути увагу 4

Спеціальна увага не потребується 590

B

Відсутня реєстрація в Реєстрі неприбуткових установ та
організацій



Відкрито виконавчих проваджень: 1

Компанія пов'язана із національним публічним діячем
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Сьогодні

Сьогодні

Національні публічні діячі – це особи, що займають особливо відповідальне становище, яке пов’язане із можливістю виникнення
конфліктів інтересів та здійснення впливу (в тому числі незаконного) і у сфері господарської діяльності. Зв’язком керівника/
засновника (учасника)/ кінцевого бенефіціарного власника юридичної особи із національним публічним діячем, вважається
узгоджена господарська діяльність таких осіб, у тому числі спільний вплив на господарську діяльність суб'єкта господарювання.
Пов'язаними особами вважаються також члени сім'ї (особи, які перебувають у шлюбі, а також їхні діти, у тому числі повнолітні,
батьки, особи, які перебувають під опікою і піклуванням, інші особи, які спільно проживають та пов'язані спільним побутом). 

З огляду на те, що масштаби впливу таких осіб і наслідки конфліктів інтересів є значно більшими порівняно із іншими суб’єктами,
господарська діяльність до якої такі особи причетні (зокрема, фінансові операції) мають ретельно перевірятися.

Контрагент фігурує в медіа 

Одним із засобів перевірки ділової репутації контрагента, є аналіз інформації про контрагента що міститься в медіа. Нерідко, в
виданнях можна знайти публікації негативного характеру про компанію та/або пов’язаних з нею осіб. Такі новини, потрібно брати до
уваги при прийнятті рішення про співробітництво з контрагентом. Відповідно до приписів Національного банку України, отримання
додаткової інформації щодо клієнта шляхом пошуку інформації про нього у відкритих джерелах, наприклад, офіційних джерелах,
публічних реєстрах, вебсайтах авторитетних видань є одним із заходів належної перевірки клієнта (Постанова Правління
Національного банку України від 19.05.2020 року № 65). Наявність негативної інформації щодо контрагента в публічних медіа,
потребує належної уваги, адже може вказувати на негативні репутаційні наслідки партнерства.

Відсутній кінцевий бенефіціарний
власник 

У юридичної особи відсутній кінцевий бенефіціарний власник (у тому числі кінцевий бенефіціарний власник її засновника, якщо
засновник юридична особа). Обґрунтована причина його відсутності зазначена у структурі власності юридичної особи 

Відсутність кінцевих бенефіціарних власників може свідчити про складну структуру управління та/або про наявність прихованої
структури управління, що ускладнює визначення реальних власників. Це також може використовуватись для прикриття реальних
кінцевих бенефіціарних власників, зокрема, для уникнення санкцій або інших обмежувальних заходів, що підвищує ймовірність того,
що контрагент може бути причетний до фінансування тероризму, відмивання коштів або ухилення від оподаткування.

Фактор Повідомлення Актуально
на

  "Потрібна особлива увага"  0   "Потрібно звернути увагу"  3   "Спеціальна увага не потребується"  481

В публічних медіа виявлено спірну інформацію щодо
контрагента



Відсутній кінцевий бенефіціарний власник юридичної особи

Фактор Повідомлення Актуально на

Зв`язки

Зв'язок з національним публічним
діячем

Компанія пов'язана із національним публічним діячем Сьогодні

Національні публічні діячі – це особи, що займають особливо відповідальне становище, яке пов’язане із можливістю виникнення
конфліктів інтересів та здійснення впливу (в тому числі незаконного) і у сфері господарської діяльності. Зв’язком керівника/
засновника (учасника)/ кінцевого бенефіціарного власника юридичної особи із національним публічним діячем, вважається
узгоджена господарська діяльність таких осіб, у тому числі спільний вплив на господарську діяльність суб'єкта господарювання.
Пов'язаними особами вважаються також члени сім'ї (особи, які перебувають у шлюбі, а також їхні діти, у тому числі повнолітні,
батьки, особи, які перебувають під опікою і піклуванням, інші особи, які спільно проживають та пов'язані спільним побутом). 

З огляду на те, що масштаби впливу таких осіб і наслідки конфліктів інтересів є значно більшими порівняно із іншими суб’єктами,
господарська діяльність до якої такі особи причетні (зокрема, фінансові операції) мають ретельно перевірятися. 

Контроль і репутація

Перевірка за факторами фінансового моніторингу
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  "Потрібна особлива увага"  1   "Потрібно звернути увагу"  0   "Спеціальна увага не потребується"  86

Контрагент фігурує в медіа В публічних медіа виявлено спірну інформацію щодо
контрагента

Сьогодні

Одним із засобів перевірки ділової репутації контрагента, є аналіз інформації про контрагента що міститься в медіа. Нерідко, в
виданнях можна знайти публікації негативного характеру про компанію та/або пов’язаних з нею осіб. Такі новини, потрібно брати
до уваги при прийнятті рішення про співробітництво з контрагентом. Відповідно до приписів Національного банку України,
отримання додаткової інформації щодо клієнта шляхом пошуку інформації про нього у відкритих джерелах, наприклад, офіційних
джерелах, публічних реєстрах, вебсайтах авторитетних видань є одним із заходів належної перевірки клієнта (Постанова
Правління Національного банку України від 19.05.2020 року № 65). Наявність негативної інформації щодо контрагента в публічних
медіа, потребує належної уваги, адже може вказувати на негативні репутаційні наслідки партнерства. 

Власники невідомі

Відсутній кінцевий бенефіціарний
власник

Відсутній кінцевий бенефіціарний власник юридичної особи Сьогодні

У юридичної особи відсутній кінцевий бенефіціарний власник (у тому числі кінцевий бенефіціарний власник її засновника, якщо
засновник юридична особа). Обґрунтована причина його відсутності зазначена у структурі власності юридичної особи 

Відсутність кінцевих бенефіціарних власників може свідчити про складну структуру управління та/або про наявність прихованої
структури управління, що ускладнює визначення реальних власників. Це також може використовуватись для прикриття реальних
кінцевих бенефіціарних власників, зокрема, для уникнення санкцій або інших обмежувальних заходів, що підвищує ймовірність
того, що контрагент може бути причетний до фінансування тероризму, відмивання коштів або ухилення від оподаткування. 

Фактор Повідомлення Актуально на

«Кваліфікаційні» критерії

Відсутність ознаки неприбутковості Відсутня реєстрація в Реєстрі неприбуткових установ та
організацій

Сьогодні

З огляду на особливості діяльності окремих юридичних осіб (громадські спілки, політичні партії, організації роботодавців та ін.), яка
не має на меті отримання прибутку, законодавством передбачено звільнення їх від обов’язку щодо сплати податку на прибуток.
Зокрема, після внесення до Реєстру неприбуткових установ та організацій відповідно до пункту 133.4 статті 133 Податкового
кодексу України. Неприбуткова установа або організація, яка відсутня у зазначеному Реєстрі, повинна сплачувати податок на
прибуток на загальних підставах. Необхідно звертати увагу на розбіжності між метою діяльності такої юридичної особи (не
направленої на отримання прибутку) і фактичним станом речей (коли використання доходів неприбуткової організації здійснюється
всупереч реалізації її цілей, завдань та напрямів діяльності, визначених законом і установчими документами). 

Перевірка за факторами податкової обачності

ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA
Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 60
реєстрів України актуальну на момент запиту

Повне найменування юридичної особи
(Актуально на 30.06.2025)

ОБСЛУГОВУЮЧИЙ ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНИЙ КООПЕРАТИВ
ІНДИВІДУАЛЬНИХ ЗАБУДОВНИКІВ ПРИВАТНИХ ЖИТЛОВИХ БУДИНКІВ
"СОВСЬКІ СТАВКИ"

Анкета Актуально на
30.06.2025
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Скорочена назва ОБСЛУГОВУЮЧИЙ КООПЕРАТИВ "СОВСЬКІ СТАВКИ"

Статус юридичної особи

(Актуально на 30.06.2025)

Статус з ЄДР

Код ЄДРПОУ 32846242

Дата реєстрації 02.03.2004 (21 рік 3 місяці)

Уповноважені особи КОЛОМІЄЦЬ ОЛЕНА МИКОЛАЇВНА
  — керівник

Головний бухгалтер або інша особа,
уповноважена підписувати звітність

КОЛОМІЄЦЬ ОЛЕНА МИКОЛАЇВНА
Станом на 05.02.2025

Розмір статутного капіталу 0,00 грн

Організаційно-правова форма ОБСЛУГОВУЮЧИЙ КООПЕРАТИВ

Види діяльності Основний:
81.10 Комплексне обслуговування об'єктів

Інші:
42.91 Будівництво водних споруд
41.10 Організація будівництва будівель

ЄДР Тендери

Місцезнаходження юридичної особи Адреса: Україна, 04116, місто Київ,
пров.Тбіліський, будинок 4/10, офіс 313

Телефон: +380445072000
+380445072779

Контакти з останнього тендеру

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

Частка держави в підприємстві згідно з реєстром
Фонду держмайна України

0

Перелік засновників/учасників юридичної особи ЧЛЕНИ КООПЕРАТИВУ, РЕЄСТР ЯКИХ ВЕДЕТЬСЯ ПРАВЛІННЯМ
КООПЕРАТИВУ

Зареєстровано

Зареєстровано

Контакти з ЄДР

Учасники та бенефіціари Актуально на
30.06.2025
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Країна та державний орган Компанія чи пов'язана особа знайдена в
списках

Відомості щодо відсутності КБВ юридичної особи
або відомості про виключення КБВ юридичної
особи за вказівкою Міністерства юстиції України

Ознака, що відомості про КБВ виключено за вказівкою Міністерства юстиції
України: Відсутня інформація

Ознака, що КБВ юридичної особи відсутній: Наявна інформація

Причина відсутності КБВ юридичної особи: відсутній власник статусу кінцевий
бенефіціарний власник, відсутнй статутний капітал

Відомості про структуру власності юридичної
особи

Відмітка, що структуру власності підписано: Відсутня

Дата структури власності: Відсутня

Номер структури власності: Відсутній

ПІБ особи ким підписано структуру власності: Відсутня інформація
Тип особи ким підписано структуру власності: Невизначено

Ознака, що можлива недостовірність структури власності: Відсутня інформація

Ознака, що структура власності визнана Національним банком України
непрозорою: Відсутня інформація

Торговельні марки (архів) Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт в користуванні
(станом на 18.02.2022)

Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності Дані відсутні у реєстрах

Ліцензії Дані відсутні у реєстрах

Власність та дозволи Актуально на
30.06.2025

Перевірка в списках санкцій Актуально на
29.06.2025

 Санкції РНБО (Ради національної
безпеки і оборони України)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Міністерства
Фінансів США (OFAC)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список ЄС  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкції Ради Безпеки ООН  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Канади  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Зведений санкційний список Австралії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах
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 Санкційний список Великобританії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Японії проти РФ у
зв'язку з подіями в Україні

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційні списки Бюро промисловості
та безпеки (BIS) Міністерства торгівлі
США

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

Податкова та інші державні
органи

У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні Державна податкова служба України в травні 2022 року обмежила доступ до
більшості публічних електронних реєстрів, де вона є розпорядником, тому деяка інформація, яка зазначена в розділі "Податкова
та інші державні органи", не оновлюється, окрім даних реєстру платників ПДВ, реєстру платників єдиного податку, реєстру
"Великих платників податків" та реєстру неприбуткових установ та організацій.



Реєстр «Перелік платників податків з
високим рівнем добровільного
дотримання податкового
законодавства» NEW
(станом на 1 квартал 2025 року)

—

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2023)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого
бізнес-партнера»
(станом на 01.04.2022)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Інформація ДПС України про суб’єктів
господарювання, які мають податковий
борг

На даний час Державною податковою службою України всупереч закону не
оприлюднюється інформація про суб’єктів господарювання, які мають податковий
борг. 
• Для отримання цієї інформації в актуальному стані слід звернутися до
контрагента. 
• Для перегляду цієї інформації за минулі періоди, скористайтесь функцією
“Історія боргу”.

Реєстр платників акцизного податку з
реалізації пального та спирту етилового

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та
організацій 
(станом на 30.06.2025)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 30.06.2025)

Інформація про дійсне свідоцтво ПДВ відсутня в базі
Анульоване свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер (анульовано): 328462426586

Дата реєстрації платником податку: 05.07.2010

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ: 03.08.2012

Причина анулювання: надання декларацiй про вiдсутнiсть поставок
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Фінансові показники, тис.грн.

Показники Активи Зобов'язання Загальні доходи

2024 194 312 294 5 288

2023 194 283 1 715 342

2022 194 257 1 677 1 878

2021 194 261 1 658 4 973

2020 191 252 10 230 129

Цивільні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Кримінальні судові справи
(всього 1 документ) 16.10.2018 № рішення 77139970

Господарські судові справи
(всього 51 документ) 13.02.2024 № рішення 117074058

13.02.2024 № рішення 117074000

23.01.2024 № рішення 116510841

Адміністративні судові справи
(всього 23 документи) 05.06.2025 № рішення 127913090

07.04.2025 № рішення 126408833

19.10.2021 № рішення 100468604

Підстава анулювання: Анульовано за рiшенням контролюючого органу

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 30.06.2025)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 08.04.2022)

Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація

Фінанси

Судова практика та виконавчі
провадження 
(Згадування у документах)

Актуально на
30.06.2025
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https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=12075976&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=2
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=77139970&cid=12075976
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=12075976&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=3
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=117074058&cid=12075976
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=117074000&cid=12075976
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=116510841&cid=12075976
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=12075976&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=4
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=127913090&cid=12075976
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=126408833&cid=12075976
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=100468604&cid=12075976


Справи про адміністративні правопорушення Інформація відсутня у реєстрах

Дата відкриття виконавчого провадження щодо
юридичної особи

Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

Всього 2

25.04.2007 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ НАЙМЕНУВАННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

06.04.2007 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

  

  

  

Заплановані 0 Архів 0

Заплановано перевірок: Немає запланованих перевірок �

Офіційні повідомлення Актуально на
29.06.2025

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти 4  Учасники / Бенефіціари 3  Отримувачі доходу 0

 Суб'єкти декларування 1  Національні публічні діячі 2  Вкладники / Позичальники 0

 Особи пов'язані з
суб'єктами декларування

0  Особи пов'язані з
публічними діячами

0  Особи що мають фінансові
зобов'язання

0

Перевірки державними службами Актуально на
30.09.2024

Історія змін

05.04.2007
АКТУАЛЬНО НА

ОБСЛУГОВУЮЧИЙ ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНИЙ КООПЕРАТИВ
ІНДИВІДУАЛЬНИХ ЗАБУДОВНИКІВ ПРИВАТНИХ ЖИТЛОВИХ БУДИНКІВ
"СОВСЬКІ СТАВКИ"

27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

зареєстровано

Найменування юридичної особи 

Статус ЄДР
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https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=12075976&tb=publications&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/events/?id=12075977&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/events/?id=12096812&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=12075976&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=0
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=12075976&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=2
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=12075976&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=5
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=12075976&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=4


05.07.2023
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 04116, місто Київ, пров.Тбіліський, будинок 4/10, офіс 313 
Тел: +380445072000, +380445072779 

02.02.2022
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 03037, місто Київ, ВУЛИЦЯ ПЕТРА РАДЧЕНКА, будинок 29 
Тел: +380445072000,, +380445072779 

08.12.2021
АКТУАЛЬНО НА

03037, місто Київ, ВУЛИЦЯ ПЕТРА РАДЧЕНКА, будинок 29 
Тел: +380445072000,, +380445072779 

27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

03037, м.Київ, ВУЛИЦЯ ПЕТРА РАДЧЕНКА, будинок 29 
Тел: +380445072000, +380445072779 

26.04.2007
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ПЕТРА РАДЧЕНКА БУД. 29 

06.04.2007
ДАТА ЗМІНИ

03037 СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ МІСТО КИЇВ ВУЛ.ПЕТРА РАДЧЕНКА 29 

05.04.2007
АКТУАЛЬНО НА

03186 СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ МІСТО КИЇВ ВУЛ.АВІАКОНСТРУКТОРА
АНТОНОВА 3 КВ.10 

24.03.2004
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. АВІАКОНСТРУКТОРА АНТОНОВА
БУД. 3, KB. 10 

23.03.2010
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

КОЛОМIЄЦЬ ОЛЕНА МИКОЛАЇВНА

26.04.2007
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ТАРАСЕНКО ПАВЛО ВАСИЛЬОВИЧ

24.03.2004
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

РИБАКОВ ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ

23.02.2022
АКТУАЛЬНО НА

Коломієць Олена Миколаївна

27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

Немає підписантів

Контактна інформація
(всього 7 змін)

Керівники
(всього 2 зміни)

За 21 рік 3 місяці 6 днів наявної звітності змінилися 2 керівники у середньому кожні 10
років 7 місяців 19 днів

Головні бухгалтери або інші особи, уповноважені підписувати звітність

Підписанти
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https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2004116,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2.%D0%A2%D0%B1%D1%96%D0%BB%D1%96%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%204/10,%20%D0%BE%D1%84%D1%96%D1%81%20313&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2003037,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%90%20%D0%A0%D0%90%D0%94%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2029&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03037,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%90%20%D0%A0%D0%90%D0%94%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2029&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03037,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%90%20%D0%A0%D0%90%D0%94%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2029&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9C&#039;%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%90%20%D0%A0%D0%90%D0%94%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%2029&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03037%20%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9C&#039;%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%9C%D0%86%D0%A1%D0%A2%D0%9E%20%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%90%20%D0%A0%D0%90%D0%94%D0%A7%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%90%2029&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03186%20%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9C&#039;%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%9C%D0%86%D0%A1%D0%A2%D0%9E%20%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%D0%90%D0%92%D0%86%D0%90%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%A1%D0%A2%D0%A0%D0%A3%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%90%20%D0%90%D0%9D%D0%A2%D0%9E%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%90%203%20%D0%9A%D0%92.10&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%A1%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%9C&#039;%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%90%D0%92%D0%86%D0%90%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%A1%D0%A2%D0%A0%D0%A3%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%90%20%D0%90%D0%9D%D0%A2%D0%9E%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%203,%20KB.%2010&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
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27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

81.10 - комплексне обслуговування об'єктів

26.04.2007
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

70.32.0 - управління нерухомістю

24.03.2004
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

71130 - оптова торгiвля недержавних органiзацiй, крiм споживчої кооперацiї

04.07.2024
АКТУАЛЬНО НА

ЧЛЕНИ КООПЕРАТИВУ, РЕЄСТР ЯКИХ ВЕДЕТЬСЯ ПРАВЛІННЯМ
КООПЕРАТИВУ 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

08.04.2022
АКТУАЛЬНО НА

ЧЛЕНИ КООПЕРАТИВУ, РЕЄСТР ЯКИХ ВЕДЕТЬСЯ ПРАВЛІННЯМ
КООПЕРАТИВУ 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

відсутній власник статусу кінцевий бенефіціарний власник, відсутнй статутний
капітал 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

14.09.2021
АКТУАЛЬНО НА

ЧЛЕНИ КООПЕРАТИВУ 
Адреса засновника: РЕЄСТР ЯКИХ ВЕДЕТЬСЯ ПРАВЛІННЯМ КООПЕРАТИВУ. 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

відсутній власник статусу кінцевий бенефіціарний власник, відсутнй статутний
капітал 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

28.10.2020
АКТУАЛЬНО НА

ЧЛЕНИ КООПЕРАТИВУ 
Адреса засновника: РЕЄСТР ЯКИХ ВЕДЕТЬСЯ ПРАВЛІННЯМ КООПЕРАТИВУ. 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

24.09.2020
АКТУАЛЬНО НА

ЧЛЕНИ КООПЕРАТИВУ, РЕЄСТР ЯКИХ ВЕДЕТЬСЯ ПРАВЛІННЯМ
КООПЕРАТИВУ. 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

ЧЛЕНИ КООПЕРАТИВУ, РЕЄСТР ЯКИХ ВЕДЕТЬСЯ ПРАВЛІННЯМ
КООПЕРАТИВУ 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

18.03.2010
Дані перевіряються

ЧЛЕНИ КООПЕРАТИВУ РЕЄСТР ЯКИХ ВЕДЕТЬСЯ ПРАВЛIННЯМ КООПЕРАТИВ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

Види діяльності (основний КВЕД)
(всього 2 зміни)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 5 змін)
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28.09.2017
АКТУАЛЬНО НА

0 грн.

Розмір статутного капіталу

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/?utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023

